
Strukturovaný profesní životopis zasílejte na adresu společnosti
k rukám Ing. Aleše Dobrovolného,
e-mail: dobrovolny@fritzmeier.cz. 

Bližší informace o firmě na: www.fritzmeier.cz

Fritzmeier s . r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

česká pobočka německého koncernu
FRITZMEIER přijme schopné 
pracovníky na pozice:

Vyškov

• SMĚNOVÝ MISTR – LAKOVNA
(SOU/SŠ vzdělání technického směru, praxe min. 2 roky na pozici
směnového mistra ve výrobním závodě podmínkou, dobrá znalost
práce na PC (Excel, Word, Outlook), min. základní znalost NJ
podmínkou, zkušenost s vedením kolektivu zaměstnanců, dobré
organizační schopnosti, spolehlivost, flexibilita, samostatnost,
preciznost)

Náplň práce:
n plánování a realizace výroby kusových a sériových zakázek
n určování optimálního využívání výrobních a pracovních kapacit
n zodpovědnost za plnění výrobních plánů a dodržení stanovené  kvality
n sledování výrobních toků
n dohled na dodržování existujících výrobních a technologických postu-

pů na každém pracovišti
n kontrola a zvyšování produktivity práce
n kontrola stavu zpracování zakázek na PC, kontrola plnění pracovních

povinností zaměstnanců

• PŘEDÁK – SVAŘOVNA
(SOU/SŠ vzdělání technického směru, znalost NJ výhodou, flexibilita,
vysoké pracovní nasazení, schopnost samostatné práce, dobré
organizační schopnosti – vedení malého kolektivu zaměstnanců)

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky (stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkuš. lhůty pro klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní či penzijní pojištění
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Restaurace ZÁLOŽNA v Rousínově
Vás zve 17.–20. listopadu 2011

NA ZVĚŘINOVÉ HODY
tel. č. 775 652 906, 605 161 777

PRVNÍ ZNAČKOVÝ
BLEŠÁK

5. listopadu v 8 hodin, 
kino Sokolský dům, Vyškov

RESTAURACE U PIRÁTA 
ve Vyškově

vás zve na

MYSLIVECKÉ HALALI
17.–19. 11. 2011

V pátek 18. 11. 2011 
– večer s cimbálovou muzikou

MORAVA.

Tel.: 517 348 925

Srdečně Vás zveme na

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
8. listopadu 2011 8.00–18.00

do nově otevřeného
kosmetického studia „LUCIE“
Smetanovo nábř. 2, Vyškov
(růžový dům naproti kina)

Firma POKE s. r. o. 
se sídlem ve Vyškově 

přijme 

TESAŘE
Praxe min. 2 roky, ŘP sk. B, trestní bezúhonnost,

časová flexibilita. Nástup možný ihned.

Kontakt: pokorny@poke.cz, tel.: 777 030 534

ROZVOZ PIZZY
Denně 11–21 hod.

722 121 307
www.bellopizza.ic.cz

NELI a.s., 
Na Hraničkách 589/34, 682 01 Vyškov, IČ: 277 04 432
přijme

ASISTENTKU PŘEDSEDY PŘEDSTAVENSTVA
Popis pozice:
• zajišťování chodu kanceláře předsedy představenstva
• správa otevřených řízení společnosti
• správa veškeré smluvní dokumentace společnosti
• zajišťování chodu sekretariátu
• správa pošty přijaté, odeslané 
• částečná správa výpočetní sítě / kopírky, tiskárny, zajištění nákupu tonerů apod.
• správa vozového parku
• správa telekomunikační techniky
• správa archívu společnosti
• správa majetku předaného odpovědným osobám společnosti
• samostatné zpracování zadaných úkolů

Požadujeme:
• SŠ vzdělání
• znalost anglického jazyka na komunikativní úrovni
• výbornou znalost na PC
• výborné komunikační a organizační schopnosti
• časovou flexibilita, spolehlivost, pečlivost a odpovědnost
• stabilní osobnost s pozitivním přístupem

Nabízíme:
• zajímavou práci s možností široké seberealizace 
• zázemí prosperující společnosti

Životopisy prosíme zasílat na e-mail: dolezalova@neli-vyskov.cz


